2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	4 июля 2018 года
	№
	01-09/ 600

с. Перелюб

О прекращении полномочий  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1311 с правом решающего голоса
Касицыной А.В.

      В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании сообщения Информационного центра ГУ МВД России по Саратовской области №18/3-3472 от 1 июня 2018 года,   территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
         1.Считать прекращенными полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1311 с правом решающего голоса  Касицыной Антонины Владимировны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии  по предложению собрания избирателей по месту жительства, в связи с вступлением в законную силу обвинительного приговора суда.
          2.Внести изменение в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района от 23 мая 2018 года №01-09\593 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №1293-1315», исключив из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1311 Касицыну Антонину Владимировну.
          3.Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1311.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В.Папшева